
1 
 

OR.0002.5.24 
 
 
 
 

PROTOKÓŁ Nr I/24 
 z I sesji Rady Miejskiej w Zalewie 

z dnia 7 maja 2024 r. 
od godz. 11.05 do godz. 12.50 

 
 
                                                               Porządek obrad 
 

1. Otwarcie obrad sesji przez najstarszego wiekiem Radnego obecnego na sesji  
i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze Radnych Rady Miejskiej w Zalewie. 
3. Wręczenie Burmistrzowi Zalewa zaświadczenia o wyborze. 
4. Złożenie ślubowania przez Radnych. 
5. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Zalewa.  
6. Przyjęcie porządku obrad.  
7. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zalewie: 

a) powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów, 
b) informacja Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o zasadach głosowania, 
c) zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej  

w Zalewie, 
d) prezentacja (wystąpienie) kandydatów, 
e) przeprowadzenie głosowania (tajnego), 
f) odczytanie protokołu Komisji Skrutacyjnej o wynikach głosowania, 
g) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej  

w Zalewie. 
8. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zalewie prowadzenia sesji od 

Radnego Seniora.  
9. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Zalewie: 

a) powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów, 
b) informacja Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o zasadach głosowania, 
c) zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej, 
d) prezentacja (wystąpienie) kandydatów, 
e) przeprowadzenie głosowania (tajnego), 
f) odczytanie protokołu Komisji Skrutacyjnej o wynikach głosowania, 
g) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej. 
10. Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej oraz jej składu. 
11. Wybór Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz jej składu. 
12. Wybór Przewodniczących pozostałych Komisji stałych oraz ich składów osobowych. 
13. Wnioski i zapytania Radnych. 
14. Odpowiedzi na wnioski i zapytania Radnych.  
15. Sprawy różne. 
16. Zamknięcie obrad sesji. 

 
Sesja Rady Miejskiej odbędzie się w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego 

przy ul. Częstochowskiej 8. 
 

I Sesję Rady Miejskiej w Zalewie rozpoczęto hymnem państwowym. 
 
Ad. 1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie quorum. 
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Radny Senior Krzysztof Gawryś na podstawie art. 20 ust. 2 c ustawy o samorządzie gminnym 
jako radny najstarszy wiekiem, dokonał otwarcia I sesji Rady Miejskiej w Zalewie w kadencji 
2024-2029. Oznajmił, że obrady sesji będzie prowadził do czasu wyboru Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Zalewie. Powitał przybyłych, tj. nowo wybranych Radnych Rady Miejskiej  
w Zalewie, Burmistrza Zalewa Marka Żylińskiego, Burmistrza elekta Piotra Pietrasika, Sekretarz 
Gminy Lucynę Czołba, Pracowników Urzędu Miejskiego w Zalewie, Dyrektorów i Kierowników 
Jednostek Samorządowych, Radnych Powiatowych, Sołtysów i Przewodniczących Rad 
Osiedlowych, szefów instytucji z terenu gminy Zalewo oraz przedstawicieli prasy (Lista obecności 
Sołtysów i Przewodniczących Osiedli stanowi załącznik nr 1, lista obecności gości stanowi 
załącznik nr 2). 
Stwierdził, że na podstawie listy obecności w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum, 
przy którym może obradować Rada Miejska i podejmować prawomocne decyzje i uchwały (lista 
obecności radnych stanowi załącznik nr 3). Następnie oddał głos Burmistrzowi Zalewa Markowi 
Żylińskiemu. 
 
Burmistrz Zalewa Marek Żyliński podziękował za 13 lat wspólnej pracy Sołtysom, 
Przewodniczącym Rad Osiedlowych, Radnym, Pracownikom Urzędu i Jednostek Podległych za  
życzliwość i wspólną prace na rzecz społeczności lokalnej. Pogratulował nowo wybranym 
Radnym i Burmistrzowi Zalewa Piotrowi Pietrasikowi i życzył, aby zamierzenia, które przedłożyli 
w kampanii wyborczej udało się zrealizować dla dobra wspólnego mieszkańców Gminy. 
 
Ad. 2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze Radnych Rady Miejskiej w Zalewie. 
 
Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Pani Monika Konicz wraz z Wiceprzewodniczącą 
Miejskiej Komisji Wyborczej Panią Katarzyną Jędrzejowską wręczyli zaświadczenie o wyborze 
radnym Rady Miejskiej w Zalewie (zaświadczenia stanowią załącznik nr 4). 
 
Ad. 3. Wręczenie Burmistrzowi Zalewa zaświadczenia o wyborze. 
 
Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Pani Monika Konicz wraz z Wiceprzewodniczącą 
Miejskiej Komisji Wyborczej Panią Katarzyną Jędrzejowską wręczyli zaświadczenie o wyborze  
Burmistrzowi Zalewa (załącznik nr 5). 
 
Ad. 4. Złożenie ślubowania przez radnych. 
 
Radny Senior Krzysztof Gawryś poinformował, że będzie odczytywał rotę ślubowania,  
a następnie najmłodszy wiekiem Radny Adrian Mazurek odczyta z listy obecności kolejno imiona  
i nazwiska radnych, którzy powstaną i wypowiedzą według swojego wyboru, słowo „ślubuję” lub 
zwrot „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”.  
Radny Senior poprosił wszystkich o powstanie, po czym odczytał rotę ślubowania  
w następującym brzmieniu: 
 
„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 
radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy  
i jej mieszkańców”. 
 
Najmłodszy wiekiem Radny Adrian Mazurek wyczytał imiona i nazwiska radnych, którzy kolejno 
ślubowali. 
Ślubowanie złożyli: 
- Bikonis Ilona, 
- Borowiecka Elżbieta, 
- Gawryś Krzysztof, 
- Głąb Iwona, 
- Górczyńska Ewa, 
- Grycko Paweł Grzegorz, 
- Helwak Dariusz, 
- Kujawa Mariusz, 
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- Makowska Beata Iwona, 
- Mazurek Adrian, 
- Pełszyk Patryk, 
- Przybylski Krzysztof, 
- Sokołowski Wojciech Adam, 
- Wieczorek Patryk, 
- Żołądkiewicz Małgorzata Ewa. 
 
Radny Senior pogratulował wszystkim radnym i stwierdził, że radni, którzy złożyli ślubowanie 
objęli mandat radnego Rady Miejskiej w Zalewie.  
 
Ad. 5. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Zalewa.  
 
Radny Senior Krzysztof Gawryś poinformował, że stosownie do postanowień art. 29 a ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym objęcie obowiązków przez Burmistrza 
następuje z chwilą złożenia wobec rady gminy ślubowania. Poinformował, że będzie odczytywał 
rotę ślubowania, a Burmistrz za nim będzie powtarzał tekst. Ślubowanie może być złożone  
z dodaniem słowa „Tak mi dopomóż Bóg”. 
Radny Senior poprosił wszystkich o powstanie, a Burmistrza Zalewa Piotra Pietrasika 
o powtarzanie za nim roty ślubowania: 
 
„Obejmując urząd Burmistrza Zalewa, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, 
a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 
mieszkańców gminy Zalewo”.  
 
Burmistrz Zalewa Piotr Pietrasik ślubowanie złożył z dodaniem zwrotu: „Tak mi dopomóż Bóg”.  
 
Radny Senior Krzysztof Gawryś pogratulował Burmistrzowi.  
 
Ad. 6)  Przyjęcie porządku obrad. 
 
Radny Senior Krzysztof Gawryś poinformował, że proponowany porządek obrad radni otrzymali 
wraz z zaproszeniem na sesję. Poddał pod głosowanie porządek obrad.  
 
Za przyjęciem porządku obrad głosowało 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. Porządek obrad został przyjęty. 
 
Ad. 7. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zalewie. 
 
a) powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów, 
 
Radny Senior Krzysztof Gawryś przystąpił do powołania trzyosobowej Komisji Skrutacyjnej. 
Przypomniał, że osoby kandydujące nie mogą wchodzić w skład Komisji.  
 
Na członków Komisji Skrutacyjnej zgłoszono: 
- Radną Iwonę Głąb (zgłoszona przez Radnego Pawła Grycko), 
- Radną Małgorzatę Żołądkiewicz (zgłoszona przez Radną Beatę Makowską), 
- Radnego Patryka Pełszyka (zgłoszony przez Radną Małgorzatę Żołądkiewicz). 
 
Kandydaci do Komisji Skrutacyjnej wyrazili zgodę na udział w pracach Komisji.  
 
Radny Senior Krzysztof Gawryś poddał pod głosowanie wybór komisji skrutacyjnej.   
 
Za powołaniem Komisji Skrutacyjnej w w/w składzie głosowało 15 radnych, nikt nie był 
przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 
O godzinie 11:25 ogłoszono przerwę.  
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O godzinie 11:30 wznowiono obrady.  
 
b) informacja Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o zasadach głosowania,   
 
Radna Iwona Głąb poinformowała, że została wybrana na przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej  
i omówiła zasady głosowania (regulamin stanowi załącznik nr 6). 
 
c)  zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zalewie, 
 
Radny Senior Krzysztof Gawryś poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Zalewie. 
 
Zgłoszono: 
- Radnego Krzysztofa Przybylskiego (zgłoszony przez Radną Iwonę Głąb). 
 
Radny Krzysztof Przybylski zgodził się na kandydowanie na Przewodniczącego Rady Miejskiej  
w Zalewie. 
 
Wobec braku dalszych zgłoszeń, zamknięto listę kandydatów na Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Zalewie. 
 
d) prezentacja ( wystąpienie) kandydatów, 
 
Kandydat na Przewodniczącego Radny Krzysztof Przybylski dokonał prezentacji. 
 
Radny Senior Krzysztof Gawryś poprosił członków Komisji Skrutacyjnej o przystąpienie do pracy.  
 
O godzinie 11:38 ogłoszono przerwę.  
 
W takcie przerwy Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania. 
 
O godzinie 11:48 wznowiono obrady.  
 
e) przeprowadzenie głosowania (tajnego), 
 
Radny Senior Krzysztof Gawryś poprosił Komisję Skrutacyjną o przeprowadzenie głosowania 
tajnego. 
 
Komisja Skrutacyjnej rozdała radnym karty do głosowania. Przeprowadzono głosowanie tajne.  
Radny Senior Krzysztof Gawryś ogłosił przerwę, a Komisję Skrutacyjną poprosił o przeliczenie 
głosów. 
 
O godzinie 11:50 ogłoszono przerwę.  
O godzinie 11:54 wznowiono obrady.  
 
f) odczytanie protokołu Komisji Skrutacyjnej o wynikach głosowania,  
 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Iwona Głąb odczytała Protokół Komisji Skrutacyjnej  
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zalewie (Protokół stanowi załącznik nr 7).  
 
Głosów ważnych oddano 15, nieważnych – 0. Na Przewodniczącego Rady Miejskiej  
w Zalewie wybrano Pana Krzysztofa Przybylskiego, który otrzymał 14 głosów.  
 
g) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej. 
 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Iwona Głąb odczytała projekt uchwały  
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zalewie. 
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Radny Senior Krzysztof Gawryś poddał pod głosowanie projekt uchwały.  
 
Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. Uchwała została podjęta. 
 
Ad. 8. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zalewie prowadzenia sesji od 
Radnego Seniora.  
 
Radny Senior Krzysztof Gawryś złożył gratulacje Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Zalewie 
Krzysztofowi Przybylskiemu i przekazał dalsze prowadzenie sesji.  
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Przybylski podziękował za wybór. 
 
Ad. 9. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Zalewie: 
 
c) zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Przybylski zgłosił Panią Ilonę Bikonis na funkcję 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Zalewie. 
 
Kandydatka wyraził zgodę na kandydowanie na funkcję Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej  
w Zalewie. 
 
Wobec braku dalszych zgłoszeń, zamknięto listę kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej w Zalewie. 
 
a) powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów, 
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Przybylski zaproponował, aby wybory przeprowadziła Komisja 
Skrutacyjna w składzie takim samym, jak przy wyborach Przewodniczącego Rady.  
 
Osoby będące członkami Komisji Skrutacyjnej przy wyborze Przewodniczącego Rady wyraziły 
zgodę. 
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Przybylski poddał pod głosowanie wybór komisji skrutacyjnej.   
 
Za powołaniem Komisji Skrutacyjnej w w/w składzie głosowało 15 radnych, nikt nie był 
przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 
b) informacja Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o zasadach głosowania, 
 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Iwona Głąb powiedziała, że obowiązują zasady głosowania  
takie jak przy wyborze Przewodniczącego Rady.  
 
d) prezentacja ( wystąpienie) kandydatów, 
 
Punkt pominięto. 
 
e) przeprowadzenie głosowania (tajnego), 
 
Komisji Skrutacyjnej przeprowadziła głosowanie tajne.  
 
f) odczytanie protokołu Komisji Skrutacyjnej o wynikach głosowania,  
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Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Iwona Głąb odczytała Protokół Komisji Skrutacyjnej  
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Zalewie (Protokół stanowi załącznik 
nr 8).  
 
Głosów ważnych oddano 15, nieważnych – 0. Na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej   
w Zalewie wybrano Panią Ilonę Bikonis, która otrzymała 13 głosów.  
 
g) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 
 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Iwona Głąb odczytała projekt uchwały w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Zalewie. 
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Przybylski poddał pod głosowanie projekt uchwały.  
 
Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. Uchwała została podjęta. 
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Przybylski pogratulował wyboru Wiceprzewodniczącej Rady. 
 
Ad. 10. Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej oraz jej składu. 
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Przybylski przypomniał, że skład Komisji Rewizyjnej liczy 5 
osób, w tym Przewodniczącego Komisji. Poinformował, że niektórzy radni wcześniej 
zadeklarowali chęć pracy w Komisji. Dodał, że chęć pracy w Komisji Rewizyjnej wyrazili: Radny 
Paweł Grycko, Radna Iwona Głąb, Radny Patryk Pełszyk, Radny Wojciech Sokołowski, Radny 
Krzysztof Gawryś. 
 
Wskazani radni wyrazili wolę pracy w Komisji Rewizyjnej. 
 
Radna Iwona Głąb zaproponowała, na funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Radnego 
Pawła Grycko. 
 
Radna Ewa Górczyńska zaproponowała, na funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
Radnego Krzysztofa Gawrysia. 
 
Nie zgłoszono innych kandydatów.  
 
Radny  Paweł Grycko wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
Radny Krzysztof Gawryś wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Przybylski wyjaśnił zasady głosowania (1 głos na osobę, którą 
się popiera). Poddał pod głosowanie kandydaturę Radnego Pawła Grycko na Przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej.  
 
Za kandydatem głosowało 7 radnych, 1 radny był przeciw, 6 wstrzymało się od głosu,  
1 radny nie oddał głosu. 
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Przybylski poddał pod głosowanie kandydaturę Radnego 
Krzysztofa Gawrysia na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  
 
Za kandydatem głosowało 7 radnych, 2 radny był przeciw, 1 wstrzymało się od głosu, 5 
radnych nie oddało głosu. 
 
W związku z jednakową ilością głosów popierających kandydatów zdecydowano o powtórzeniu 
głosowania.  
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Przewodniczący Rady Krzysztof Przybylski powtórzył zasady głosowania i poddał pod 
głosowanie kandydaturę Radnego Pawła Grycko na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  
 
Za kandydatem głosowało 8 radnych, 7 radnych nie oddało głosu. 
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Przybylski poddał pod głosowanie kandydaturę Radnego 
Krzysztofa Gawrysia na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  
 
Za kandydatem głosowało 7 radnych,  8  radnych nie oddało głosu. 
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Przybylski odczytał projekt uchwały w sprawie powołania składu 
osobowego Komisji Rewizyjnej oraz dokonania wyboru przewodniczącego tej komisji i poddał 
pod głosowanie projekt uchwały.  
 
Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. Uchwała została podjęta. 
 
Ad. 11. Wybór Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji oraz jej składu. 
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Przybylski poinformował, że niektórzy radni wcześniej 
zadeklarowali chęć pracy w Komisji. Dodał, że chęć pracy w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
wyrazili: Radny Patryk Wieczorek, Radny Wojciech Sokołowski, Radny Adrian Mazurek, Radny 
Paweł Grycko. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Przybylski zaproponował, na funkcję 
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Radnego Patryka Wieczorka. 
 
Radny Patryk Wieczorek wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
W związku z brakiem innych kandydatów odczytał projekt uchwały w sprawie powołania składu 
osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz dokonania wyboru przewodniczącego tej 
komisji, a następnie poddał go pod głosowanie. 
 
Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. Uchwała została podjęta. 
 
Ad. 12. Wybór Przewodniczących pozostałych Komisji stałych oraz ich składów 
osobowych. 
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Przybylski powiedział, że radni wcześniej zadeklarowali w jakich 
Komisjach chcieliby pracować.  
Przewodniczący Rady powiedział, że chęć pracy w Komisji Budżetu, Finansów, Aktywizacji 
Gospodarczej i Planowania wyrazili: Radny Mariusz Kujawa, Radny Patryk Wieczorek, Radny 
Adrian Mazurek, Radny Dariusz Helwak, Radna Ilona Bikonis. 
 
Przewodniczący Rady zaproponował na przewodniczącego Komisji Radnego Mariusza Kujawę.  
 
Radny Mariusz Kujawa wyraził chęć kandydowania na Przewodniczącego Komisji. 
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Przybylski powiedział, że chęć pracy w Komisji Zdrowia, 
Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych wyrazili: Radny Dariusz Helwak, Radna Iwona Głąb, 
Radna Małgorzata Żołądkiewicz, Radna Elżbieta Borowiecka, Radna Ewa Górczyńska, Radny 
Mariusz Kujawa. 
 
Przewodniczący Rady zaproponował na przewodniczą Komisji Radną Iwonę Głąb. 
 
Radna Iwona Głąb wyraziła chęć kandydowania na Przewodniczącą Komisji. 
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Radna Małgorzata Żołądkiewicz zaproponowała na przewodniczącego Komisji Radnego 
Dariusza Helwaka. 
 
Radny Dariusz Helwak wyraził chęć kandydowania na Przewodniczącego Komisji. 
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Przybylski poprosił kandydatów o zaprezentowanie się.  
 
Kandydaci dokonali prezentacji. 
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Przybylski poddał pod głosowanie kandydaturę Radnej Iwony 
Głąb na Przewodniczącą Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych.  
 
Za kandydatem głosowało 6 radnych, 9 radnych nie oddało głosu. 
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Przybylski poddał pod głosowanie kandydaturę Radnego 
Dariusza Helwaka na Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych.  
 
Za kandydatem głosowało 9 radnych, 6 radnych nie oddało głosu. 
                                 
Przewodniczący Rady Krzysztof Przybylski powiedział, że chęć pracy w Komisji Bezpieczeństwa 
Publicznego, Ochrony P.Poż. i Ochrony Środowiska wyrazili: Radny Patryk Pełszyk, Radna 
Iwona Głąb, Radny Paweł Grycko, Radna Beata Makowska, Radny Krzysztof Gawryś. 
Poinformował, że wolę przewodniczenia Komisji wyraził Radny Patryk Pełszyk. 
 
Radny Paweł Pełszyk wyraził chęć kandydowania na Przewodniczącego Komisji. 
 
Przewodniczący powiedział, że chęć pracy w Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług wyrazili: Radny 
Adrian Mazurek, Radna Beata Makowska, Radna Małgorzata Żołądkiewicz, Radna Elżbieta 
Borowiecka, Radna Ewa Górczyńska. Radny Adrian Mazurek wyraził wolę przewodniczenia 
Komisji. Zapytał, czy Radny podtrzymuje decyzję.  
 
Radny Adrian Mazurek wyraził chęć kandydowania na Przewodniczącego Komisji. 
 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczących 
pozostałych Komisji stałych oraz ich składów osobowych. Poddał pod głosowanie projekt 
uchwały. 
 
Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. Uchwała została podjęta. 
 
Ad. 13. Wnioski i zapytania Radnych.  
 
Radny Paweł Grycko zapytał, czy Komisje mają pracować na planach pracy na rok 2024 
podjętych w roku ubiegłym, czy też Komisje będą mogły stworzyć nowe plany pracy oraz gdzie 
można znaleźć plany pracy podjęte na ten rok. 
 
Ad. 14. Odpowiedzi na wnioski i zapytania Radnych.  
 
Inspektor w Referacie Organizacyjnym Ewa Warcaba – Cympel wyjaśniła, że podjęte uchwałą 
plany pracy na 2024r. są obowiązujące, ale zawsze jest możliwość ich zmiany poprzez podjęcie 
stosownej uchwały. Plany pracy dostępne są natomiast Biuletynie Informacji Publicznej i biurze 
rady.   
 
Radny Paweł Grycko zapytał, gdzie może otrzymać wzór druku oświadczenia majątkowego.  
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Inspektor w Referacie Organizacyjnym Ewa Warcaba – Cympel odpowiedziała, że druki dostępne 
są w biurze rady.   
 
Ad. 15. Sprawy różne. 
 
Sołtys Sołectwa Półwieś Jadwiga Macikowska pogratulowała Radnym i Burmistrzowi wyboru na 
objęte przez nich stanowiska. Wraziła nadzieję na dobrą i owocną współpracę.  
 
Radna Powiatowa Wioletta Żołądkiewicz pogratulowała Radnym i Burmistrzowi wyboru, wyraził 
wolę współpracy jako Radna Powiatowa. 
 
Pan Zbigniew Gąsior pogratulowała radnym i Burmistrzowi wyboru, życzył owocnych obrad i 
wyraził chęć współpracy. Poprosił o zapraszanie przedstawicieli Izby Rolniczej na posiedzenia 
Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług.  
 
Ad 16. Zamknięcie obrad sesji. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Krzysztof Przybylski zamknął I sesję 
Rady Miejskiej w Zalewie.   
     
 
 
        Przewodniczący Rady 
        /-/ Krzysztof Przybylski 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
Protokołowała:                                                                                                              
Ewa Warcaba- Cympel                                             


